Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

23 августа  2016 года

                      №  24/161
станица Выселки

О формировании Рабочей группы по работе со специальными знаками (марками) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/73-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Сформировать Рабочую группу по работе со специальными знаками (марками) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» в следующем составе:

1) Гришина Т.Н – председатель Рабочей группы;

2) Васильченко Е.Е.– член Рабочей группы;

3)Жихарева Е.В.  ‑  член Рабочей группы.

2. Разместить данное решение на информационном стенде и на сайте территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко